
 

 

 

Projekta noslēgums 

Projekta gaitā tika izstrādāts zināšanu pārbaudes tiešsaistes rīks ģeogrāfijā 
pamatskolas klasēm.  
Digitālais mācību atlants pamatskolām kā arī uzdevumi ģeogrāfijā kopā ar metodisko 
līdzekli skolotājiem ir pieejami uzdevumi.lv platformā. Lielākā daļa uzdevumu paredz 
variācijas, līdz ar to ir iespējams veidot vairākus darbu variantus kā arī skolēniem 
vispusīgi pārbaudīt savas zināšanas.  
Uzdevumi ir veidoti tā, lai vienmērīgi nosegtu programmā paredzētās tēmas. Tie 
atšķiras pēc sarežģītības pakāpes. Daļa uzdevumu veidoti, izmantojot SIA 
“Northmaps” izstrādāto interaktīvo kartogrāfisko uzdevumu veidošanas rīku.  
 
Paldies visiem projektā iesaistītajiem darbiniekiem, recenzentēm, skolotājām un to 

pārstāvētajām skolām!  

 
Projekts tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda darbības programmas “Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt kompetenču pieejā balstītu vispārējās 
izglītības saturu” 8.3.1.2. pasākuma “Digitālo mācību un metodisko līdzekļu izstrāde” projektu 
8.3.1.2/19/A/002 “Zināšanu pārbaudes tiešsaistes rīks ģeogrāfijā 7.-9.klases mācību vielas 
apguvei” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas: 

+371 67317540 

northmaps@northmaps.eu 

Krasta iela 105a, Rīga, Latvija, LV-1019 

 


